
Sporządzanie wycen i opinii dla nieruchomości położonych na terenie miasta Kalisza 
dla potrzeb Wydziału Geodezji i Kartografii

Numer ogłoszenia w BZP: 43205 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 27.02.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 2605 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek 20, Kalisz, woj. wielkopolskie, tel.  (062) 
7654300, faks (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa  nadana  zamówieniu  przez  zamawiającego: Sporządzanie  wycen  i  opinii  dla  nieruchomości 
położonych na terenie miasta Kalisza dla potrzeb Wydziału Geodezji i Kartografii.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest sporządzanie wycen lub opinii dla 
nieruchomości  położonych  na  terenie  miasta  Kalisza  dla  potrzeb  Wydziału  Geodezji  i  Kartografii,  do  celów 
naliczenia opłaty adiacenckiej, renty planistycznej oraz odszkodowania za utratę wartości w wyniku zmiany lub 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi w 
tym zakresie.  2.  Przedmiot  zamówienia składa się z 4 niepodzielnych zadań. 3.  Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i jego realizacji zawarty był w SIWZ..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.00.00.00-1, 71.31.90.00-7.

II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie  zamówienia  i  części: 
97540.98 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Zadanie nr 1

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Property  Wycena  Nieruchomości  Piotr  Lis,  ul.  Gorzycka  40,  63-400  Ostrów  Wielkopolski,  kraj/woj. 

wielkopolskie. 



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 400,00 

• Oferta z najniższą ceną: 300,00 oferta z najwyższą ceną: 819,67 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 2   

Nazwa: Zadanie nr 2

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Property  Wycena  Nieruchomości  Piotr  Lis,  ul.  Gorzycka  40,  63-400  Ostrów  Wielkopolski,  kraj/woj. 

wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 736,07 

• Oferta z najniższą ceną: 600,00 oferta z najwyższą ceną: 1 434,43 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 3   

Nazwa: Zadanie nr 3

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Property  Wycena  Nieruchomości  Piotr  Lis,  ul.  Gorzycka  40,  63-400  Ostrów  Wielkopolski,  kraj/woj. 

wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 449,18 

• Oferta z najniższą ceną: 449,18 oferta z najwyższą ceną: 654,92 

• Waluta: PLN. 

Część NR: 4   

Nazwa: Zadanie nr 4

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• Wycena  i  Zarządzanie  Nieruchomościami  `JMIENIE`  Małgorzata  Jacaszek,  Wolica  93B/1,  62-872 

Godziesze Małe, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 700,00 

• Oferta z najniższą ceną: 700,00 oferta z najwyższą ceną: 940,98 

• Waluta: PLN. 


